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51 17. gr. 

1. maí Ákvæði 1. og 4—-8. gr. taka til allra mála, sem ekki eru dæmd 

úrslitadómi áður en lögin öðlast gildi, en 9.—14 gr. taka aðeins til brota, 

sem framin eru eftir þann tíma. 
Með lögum þessum eru úr gildi feldar 230. gr., 232—234. gr. og 

231. gr. alm. hegningarlaga frá 25. júní 1869. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Sorgenfrihöll, 7. maí 1928. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

  

(L. 8.) 

Jónas Jónsson. 

52 LÖG 
7. mail 

um. 

tilbúinn áburð. 

Vjer Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Dan- 

merkur, Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, 

Þjettmerski, Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallist á lög þessi og Vjer stað- 

fest þau með samþykki Voru: 

1. gr. 

Ríkisstjórninni er heimilt, í samráði við stjórn Búnaðarfjelags 

Íslands, að taka í sínar hendur einkasölu á hverskonar tilbúnum 

áburði frá 1. okt. 1928. Þá er þetta hefir verið ákveðið, er engum öðr- 

um heimilt að flytja hingað til landsins tilbúinn áburð. 

2. gr. 

Árin 1929, 1930 og 1981 er ríkisstjórninni heimilt að greiða úr 

ríkissjóði þann kostnað, sem af því leiðir að flytja tilbúinn áburð bæði 

frá útlöndum og milli og til allra þeirra hafna, sem skip Eimskipafje- 

lags Íslands og strandferðaskip ríkisins koma á,
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3. gr. 52 

Áburðurinn er ekki útvegaður og seldur öðrum en hrepps- og 7. mai 
bæjarfjelögum, búnaðarfjelögum, samvinnufjelögum bænda og kaup- 
mönnum. Heimilt er að leggja á áburðinn alt að 2%. Það skal vera 
undantekningarlaus regla, að áburðurinn sie greiddur va 

  

við móttöku. 

Að öðru leyti setur ríkisstjórnin, í samráði við stjór n Búnaðarfjelags 

Íslands, reglur um rekstur verslunarinnar. 

4. gr. 

Rekstrarfje til verslunar þessarar, svo og allan annan kostnað 
við framkvæmd laga þessara, greiðir ríkissjóður. 

Eftir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Sorgenfríhöll, 7. maí 192. 

Undir Vorru konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

  
  

(L. S.) 

Tryggvi Þórhallsson. 

LÖG 53“ 
T. mai 

um 

heimild fyrir ríkisstjórnina til þess að innheimta tekju- og eignarskatt 
með 2 280, viðauka. 

Vjer Christian hinn Tíundi, af guðs náð konungur Íslands og Dan- 
merkur, Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stór mæri, 

Þjettmerski, Láenborg og Aldinborg, 

    

Gjörum kunnugt: Alþingi hefir fallist á lög þessi og Vjer stað. 

fest þau með samþykki Voru: 

  

Ríkisstjórninni veitist heimild til þess að innheimta til ársloka 
1930 allan tekjuskatt og eignarskatt samkvæmt 1. nr. 74, frá 27. júní 

1921, um tekjuskatt og eignarskatt, 1, nr. 2 frá 26. mars 1928, um 
breyting á |. nr. 74 frá 27. júní 1921, um tekjuskatt og eignarskatt, og 

  

Endurprentað blað.


